Курганская область

Куртамышский район

Советский
 сельсовет

Глава Советского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2011 года № 01
с. Советское

О создании штаба оповещения и проведения оборонных
мероприятий на территории Советского сельсовета

Для проведения мероприятий по оповещению, сбору и постановки мобилизационных ресурсов на территории Советского сельсовета в период проведения мобилизации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать штаб оповещения и проведения оборонных мероприятий (далее ШОПОМ). Для размещения штаба выделить помещение – здание Администрации Советского сельсовета.

Ответственным назначить начальника ШОПОМ – Бердникова С.Ю. Главу Советского сельсовета.

         2. Утвердить список личного состава ШОПОМ согласно приложению к настоящему постановлению.

         3. Выделить автотранспорт для оповещения граждан и поставщиков техники, находящейся на значительном расстоянии от ШОПОМ и для доставки граждан на пункты сбора военного комиссариата:

  Администрация

Автобус КАВЗ 397620 Т 021 ВМ 45

Советского сельсовета
Бердников С.Ю.                                 Щукин Ю.Е.(по согласованию)

         4. Считать утратившим силу постановление главы Советского сельсовета от 20 января 2010 года № 02 «О создании штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий на территории   Советского сельсовета».

Глава Советского сельсовета                                                        С.Ю. Бердников
Щукина Л.Г.9-61-82

Разослано по списку(см.оборот)
                                                                                       Приложение

                   к постановлению Главы

                   Советского сельсовета
                   от 14 января 2011 года № 01
                                                                                                     «О создании штаба оповещения
                                                                                           и проведения оборонных

                                                                                                мероприятий на территории
                                                                                      Советского сельсовета»

   СПИСОК

личного состава  ШОПОМ Советского сельсовета

	№п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	телефон
	Место работы

	1
	Начальник

штаба
	Бердников
Сергей

Юрьевич
	р.т.9-61-82

д.т.9-46-23
	Глава Советского сельсовета

	2
	Водитель
	Щукин

Юрий

Егорович
	р.т.9-61-87

д.т.9-61-59
	Березовская средняя   школа,

водитель   (по согласованию)

	3
	Посыльный
	Клевцов

Виктор

Сергеевич
	р.т.9-62-73

д.т.9-62-87
	РЭС с.Советское, эл. монтёр
(по согласованию)

	4
	Уполномоченный
	Корецкий
Владимир

Алексеевич
	р.т.9-61-73

	Берёзовское ПУ-19,

водитель (по согласованию)

Главный специалист
Администрации  Советского сельсовета                                                   Л.Г. Щукина